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Врз основа на член  384 и 387 од  Законот  за трговски друштва (Сл. Весник на 

РМ бр. 28/2004), член 34 од Статутот на Трговското друштво МАКОТЕКС  

експорт-импорт АД Скопје, Одборот на директори на ТД Макотекс експорт-

импорт АД Скопје, објавува дополнување  на 

 

Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

 На зажаното Собрание на акционерите на ТД Макотекс АД Скопје  кое треба да 

се одржи на ден 28.06.2012 год. Дневниот ред се дополнува  со следната точка: 

1. Предлог- Одлука за промена на седиштето на друштвото. 

 

 

 

                                                                                  ТД Макотекс АД Скопје 

                                                                                  ОДБОР НА ДИРЕКТОРИ 

 

  

 


